
UCHWAŁA NR III/18/18
RADY MIASTA DZIAŁDOWO

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela do Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin 
"Działdowszczyzna", reprezentanta Gminy-Miasto Działdowo

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz § 12 ust. 3 Statutu Ekologicznego Związku Gmin "Działdowszczyzna", Rada Miasta 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznacza się dodatkowego przedstawiciela do Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin 
"Działdowszczyzna", reprezentanta Gminy-Miasto Działdowo, w osobie Pana Jerzego Cybulskiego.

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Działdowo do przekazania niniejszej uchwały Zarządowi 
Ekologicznego Związku Gmin "Działdowszczyzna".

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Romuald Remiszewski

Id: DC60C8C3-39F1-45A9-9903-D162BDE8499B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina-Miasto Działdowo wraz z innymi Gminami (Działdowo, Iłowo-Osada, Lidzbark, Płośnica)

utworzyła i jest członkiem- założycielem międzygminnego związku pod nazwą Ekologiczny Związek Gmin

"Działdowszczyzna" z siedzibą w Działdowie. Związek został wpisany do Rejestru związków

międzygminnych pod poz. 176 z datą 24 lutego 1998 r. Od daty zarejestrowania do „Działdowszczyzny"

przystąpiły kolejne Gminy, i tak w: 2004 r. Gmina Rybno, w 2005 r. Gminy Janowiec Kościelny i

Kozłowo, w 2006 r. Gmina-miasto Lubawa i Gmina Grodziczno, a w 2009 r. Gmina Janowo i Gmina

Nidzica.

W myśl § 12 ust. 2 Statutu Związku, który stanowi: "W skład Zgromadzenia wchodzą wójtowie i

burmistrzowie gmin uczestniczących w związku lub ich zastępcy".

Statut Związku w § 12 ust. 3 stanowi: "Poszczególne gminy reprezentowane są przez dodatkowego

przedstawiciela w Zgromadzeniu wybieranego przez rady gmin w drodze uchwały". Dla wypełnienia tego

postanowienia kompetencją Rady Miasta Działdowo jest wyznaczenie dodatkowego przedstawiciela do

Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin "Działdowszczyzna". Przedkładany projekt dotyczy tej

właśnie kwestii.

Id: DC60C8C3-39F1-45A9-9903-D162BDE8499B. Uchwalony Strona 1




